
2BF40F4D9ACA0ED54E0719591369027F36FBE7B4

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XIV/125/2012 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/99/2011 Rady Powiatu w
Lubaczowie z dnia 29 grudnia 2011 r w sprawie udzielenia dotacji Gminie Oleszyce.

Strona 1 z 1

identyfikator XIV/125/2012/4

Druk nr 15

UCHWAŁA NR XIV/125/2012

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/99/2011 Rady Powiatu w Lubaczowie
z dnia 29 grudnia 2011 r w sprawie udzielenia dotacji Gminie Oleszyce.

Na podstawie art.7a, art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych ( Dz.U. Nr 157 poz.1240 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1 .

W Uchwale Nr XI/99/2011 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 29 grudnia 2911 r. w sprawie
udzielenia dotacji Gminie Oleszyce treść § 1 otrzymuje brzmienie :
" § 1. Udziela dotacji celowej w kwocie 171 104 zł. z przeznaczeniem na wykonanie przebudowy
drogi powiatowej Futory - Lubaczów".

§ 2 .

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie.

§ 3 .

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Powiatu w Lubaczowie.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Zbigniew Wróbel


